
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Marek Jan
Téma: Grafické intro 64kB s použitím OpenGL (id 20156)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání je obtížnější, protože se dotýká několika témat (počítačová grafika, procedurální generování, metody pro

omezení velikosti aplikace, ...). Zadání je však volné a dává studentovi mnoho možností v řešení. Proto se výsledná
obtížnost odvíjí hlavně od konkrétní realizace. Bohužel student nekonzultoval a výslednou aplikaci jsem viděl až po
odevzdání.

2. Práce s literaturou
 Student nekonzultoval, nemohu posoudit.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se objevil párkrát v prvním semestru a na obhajobách semestrálního projektu. V letním semestru jsem jej

neviděl.
4. Aktivita při dokončování
 Student se neobjevil na konzultačních hodinách ani nenapsal email. Technickou zprávu jsem neviděl.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Student ze začátku řešení vykazoval činnost. V letním semestru se odmlčel a už se neobjevil. Z těchto důvodů

musím hodnotit známkou E.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 23. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

